
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

„REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY“ 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 1 
uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel  

VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2600 

zastoupený: Mgr. Kamilem Vrublem, předsedou představenstva 
                 Ing. Jaroslavem Kovářem, místopředsedou představenstva 
sídlo: Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30 
IČ: 259 11 368 
DIČ: CZ25911368 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu: 42272004/2700 
 
(dále jen Objednatel) 

 
 

2. Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  
vložka 6229 

zastoupený: David Horák, ředitel divize Pozemní stavby Morava 
          Ing. Martin Stančík, obchodní ředitel divize Pozemní stavby Morava 
          na základě plné moci 
sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00  Praha 5 
IČ: 46678468 
DIČ: CZ46678468 
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 
číslo účtu: 2047610104/2600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

„REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY“ 

 

 

Strana 2 (celkem 4) 

II. 
Předmět dodatku č. 1 

 
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XVIII. (Závěrečná ujednání) odst. 2 

Smlouvy o dílo ze dne 29. 6. 2018 (dále jen „smlouva“), dohodly na následujících 
změnách smlouvy o dílo ve smyslu čl. III. tohoto Dodatku č. 1: 

 
 

III. 
Změny ustanovení Smlouvy o dílo 

 
1. Čl. I. (Smluvní strany) odst. č. 3 se mění a nově zní takto: 

 
1. Ve věcech smluvních jedná za Objednatele: Mgr. Kamil Vrubl 

tel.:+ 420 596 707 300 
e-mail: vrubl@arena-vitkovice.cz 
 

              za Zhotovitele:  David Horák   
        Ing. Martin Stančík 

    tel.:+420 597 310 202 
    e-mail: david.horak@hochtief.cz 

e-mail: martin.stancik@hochtief.cz 
 

 
Ve věcech technických jedná za Objednatele: Ing. René Klokner 

tel.:+ 420 596 707 139 
e-mail:klokner@arena-vitkovice.cz 

 
za Zhotovitele:  Ing. Daniel Motyčka (hlavní 

stavbyvedoucí) 
    tel.:+420 597 310 232 

e-mail: 
daniel.motycka@hochtief.cz 

  
a 
 

       Ing. Petr Slezáček  
(vedoucí projektového týmu),  
tel.: 724 296 665, 
e-mail: petr.slezacek@hochtief.cz 

 
 

2. Čl. III. (Předmět smlouvy) odst. č. 1 se doplňuje o ustanovení tohoto znění: 
 
Předmět díla se rozšiřuje o provedení prací v rozsahu dle Změnových listů č. 1 – 6: 
ZL č. 1 Areálový rozvod vody 
ZL č. 2 Bourání betonových bloků 
ZL č. 3 Mikrozápory pod plot u trafostanice 
ZL č. 4 Poplatek za uložení zeminy na skládce 
ZL č. 5 Zásypový materiál 
ZL č. 6 Zajištění projektu průzkumných prací 

mailto:vrubl@arena-vitkovice.cz
mailto:martin.stancik@hochtief.cz
mailto:daniel.motycka@hochtief.cz


VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

„REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY“ 

 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 
 

3. Čl. IV. (Doba a místo plnění) odst. č. 1 se mění a nově zní takto:  
 
Práce na realizaci předmětu smlouvy, resp. provedení díla zahájí zhotovitel převzetím 
staveniště s termínem řádného a úplného dokončení bez vad a nedodělků nejpozději 
do 31.8.2019. Stavební práce budou prováděny v souladu s vypracovaným „Plánem 
organizace výstavby“, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 

 
 

4. Čl. V. (Cena Díla) odst. č. 1. se mění a nově zní takto: 
 

Cena za provedené Dílo je stanovena dle položkové kalkulace nákladů ve výši:  
 
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH          252 815 988,93 Kč 
 
Cena za provedení prací v rozsahu uvedeném v Dodatku č. 1 bez DPH  

               9 289 771,18 Kč 
 
Nová celková cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH  262 105 760,11 Kč 
 
Nová výše DPH         55 042 209,62 Kč 
 
Nová celková cena díla včetně Dodatku č. 1 s DPH                     317 147 969,73 Kč 
 

 
5. V čl. XVIII. (Závěrečná ujednání) odst. č. 15. se Příloha č. 2 nahrazuje novou 

Přílohou č. 2 tohoto znění: 
 

Příloha č. 2 – Plán organizace výstavby a Zásady organizace výstavby (součást 
nabídky Zhotovitele), včetně aktualizace části Plánu organizace výstavby ze dne 
25.1.2019 

 
 
6. Čl. XVIII. (Závěrečná ujednání) odst. č. 15. se za Přílohu č. 4 doplňuje o novou 

Přílohu č. 5 tohoto znění: 
 

Příloha č. 5 – Změnové listy č. 1 - 6 
 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají  

platná a účinná. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 



VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

„REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY“ 

 

 

Strana 4 (celkem 4) 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
paré. 

 
  4.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:     
 
 Příloha č. 2 – Plán organizace výstavby a Zásady organizace výstavby (součást 

nabídky Zhotovitele), včetně aktualizace části Plánu organizace výstavby ze dne 
25.1.2019 

 Příloha č. 5 – Změnové listy č. 1 – 6 
 
 
  

 
V Ostravě 
 
Dne……………………….. 

  
V Ostravě 
 
Dne 28.1.2019 

Za Objednatele: 

 

………………………………………… 

Mgr. Kamil Vrubl  

předseda představenstva 

 

 

……………………………………….. 

Ing. Jaroslav Kovář 

místopředseda představenstva 

 Za Zhotovitele: 

 

………………………………………… 

David Horák 

ředitel divize 

 

 

........................................................... 

Ing. Martin Stančík 

obchodní ředitel divize 

 

 


